
文昌市铺前镇人民政府-文昌市2024年铺前镇山崀南村基础设施项目-采购合同公告

：HLCC2024182一、合同编号

：文昌市铺前镇人民政府-文昌市2024年铺前镇山崀南村基础设施项目-合同二、合同名称

三、项目编号：HLCC2024182

：文昌市2024年铺前镇山崀南村基础设施项目四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：文昌市铺前镇人民政府

地 址：海南省文昌市铺前镇

联系方式：13976142788

供应商（乙方）：中全达国际实业集团(海南)有限公司

地 址：海南省海口市美兰区和平大道21号1805室

联系方式：13976696741

六、合同主要信息

主要标的名称：第一包

规格型号（或服务要求）：详见附件《文昌市2024年铺前镇山崀南村基础设施项目建设工程

施工承包合同书》

主要标的数量：1

主要标的单价：￥3,330,748.34 元

合同金额：￥3,330,748.34 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件《文昌市2024年铺前镇山崀南村基础设施项目建设工

程施工承包合同书》

采购方式： 竞争性磋商

：2024年08月25日七、合同签订日期

：2024年08月27日八、合同公告日期

：无九、其他补充事宜

附件：上传合同


